



Lina Rafn vil bryde tabuet

VÆK MED PELIKANHAGEN

Lina Rafn er ligesom en række andre kendte kvinder ambassadør for skønhedsklinikken NAGE, hvor de kommer for at få lavet forskellige rynkebehandlinger. Mange af ambassadørerne var forleden samlet i anledning af klinikens 15-års fødselsdag, hvor de fortalte, hvad de har fået lavet og hvorfor.

41-årige Lina Rafn har blandt andet fået rettet rynker ud med såkaldt filler og senest behandlinger ved sin kæbelinje.

– Min familie har tendens til pelikanhage og sådan nogle hamsterposer – jeg kalder det bulldogsigt, fordi det hele bare slasker ned, fortæller Lina Rafn, der i lang tid ikke vidste, hvad hun kunne gøre for

at forhindre det uønskede bulldogsigt.

– En ting er at putte filler i der, hvor der ikke længere er så meget hud – noget andet er, hvad man gør med det der sjask, der kommer til at hænge under ansigtet. Det var lige meget, hvor meget jeg tabte mig, eller hvor tyk jeg var, så var der bare altid hængehals. Nu har jeg fået behandlingen Ultherapy to gange, og det har givet mig en kæbelinje igen. Jeg skal love for, at det kan noget, jubler hun.

For sangeren er det vigtigt, at hun bliver ved med at ligne sig selv.

– Jeg er ikke færdig med at prøve ting, men der er masser af grænser. Jeg synes, at det er meget vigtigt, at jeg ligner mig,

Jeg har ofte oplevet, når fotografer har taget billeder af mig, at de har lavet mig om til en, der ikke længere ligner mig. Man må gerne fjerne en rynke eller en bums i panden, men jeg vil ligne mig selv, ellers sender jeg billederne tilbage, pointerer hun og slår samtidig et slag for, at kvinder taler mere åbent om deres skønhedsbehandlinger.

– Jeg vil ikke kalde mig en kamphund, men jeg vil aldrig være med til at bakke op om tabuer. Skyld og skam har aldrig gjort nogen noget godt. Det er også derfor, jeg gerne ville være ambassadør for det her, som jeg føler, er meget tabubelagt.

N'AGEs 15-års fødselsdag



Anna Thygesen er kunde på klinikken og satte kulør på fødselsdagen med sin gule pels fra HAFNIUM.



38-årige Stine Hjelme, der er forsanger i The Antonelli Orchestra, døjer med acne. – Min hud tror, den stadig er teenager, så den kræver rigtig meget pleje, fortæller sangeren.



– Der kom et tidspunkt, hvor jeg syntes, jeg så mere sur ud, end jeg egentligt var, fortæller Louise Dorph, der derfor fik fjernet nogle linjer i kinderne. Den 47-årige boligeksperter kunne dog ikke drømme om at få fjernet sine smilerynker, som hun faktisk er glad for.

Julie Berthelsen opsøgte klinikken for tre år siden. – Jeg havde en rynke mellem øjenbrynene, som gjorde mig rigtig ked af det. Jeg hadede den, så den har jeg fået fikset. Og så får jeg lavet forskellige ansigtsbehandlinger med jævne mellemrum.



Ida Bille Sørensen (tv.) åbnede den første klinik i København i 2003. Her er hun sammen med administrerende direktor Sørensen Lønskov. De håber, at deres kendte ambassadører kan vise, at rynkereduktion kan give rigtig naturlige resultater, og samtidig være med til at nedbryde tabuet om de forskellige behandlinger.

SUPER VINTERTILBUD
midtuge
Frem til 10. marts
1 velkomstdrink, 3 retters middag, kaffe med sødt overnatning/morgenmad
699,- pr. pers.

KURSUSDØGN
Pris pr. døgn pr. person i enkeltværelse **998,-**
Pris pr. døgn pr. person i dobbeltværelse **898,-**

Rudbøl Camping
Sæsonplads 7900,- inkl. el
Lille hytte, marts/april
2 nætter 500,-
+ 25,- pr. nat for brug

Oplev marsken og seværdighederne omkring os.
SORT SOL ophold ca. 10/3 - ca. 10/4
Vi har guidede ture kun 25,- for boende og spisende gæster
søndag, tirsdag, torsdag, fredag

PÅSKE, HIMMELFART, BEDEDAG OG PINSE
Bestil lige NU **1395,-**
3 nætter m. 1/2 pension og weekend m. musik.



Rudbøl Grønsekro

Festligt weekend-ophold ved grænsen
Hold din fødselsdag, fætter-/kusinefest, firmafest med venner eller anden form
WEEKEND-OPHOLD

Lør/son. Pr. pers. i db.vær. **849,-**
Pr. pers. i landsbyhus/lejlighed v/min. 4 pers. **779,-**

Ekstra døgn med halvpension
2 retters middag, overnatning og morgenmad 448,-

Rudbøl Grønsekro • Rudbølvej 36 • DK-6280 Højer
Tlf. 74 73 82 63 / -58 • rudbol@rudbol.dk



– Der kom et tidspunkt, hvor jeg syntes, jeg så mere sur ud, end jeg egentlig var, fortæller **Louise Dorph**, der derfor fik fjernet nogle linjer i kinderne. Den 47-årige boligekspert kunne dog ikke drømme om at få fjernet sine smilerynker, som hun faktisk er glad for.

Julie Berthelsen opsøgte klinikken for tre år siden.

– Jeg havde en rynke mellem øjenbrynene, som gjorde mig rigtig ked af det. Jeg hadede den, så den har jeg fået fikset. Og så får jeg lavet forskellige ansigtsbehandlinger med jævne mellemrum.



Ida Bille Brahe (tv.) åbnede den første klinik i København i 2003. Her er hun sammen med administrerende direktor **Søren Lønskov**. De håber, at deres kendte ambassadører kan vise, at rynkereduktion kan give rigtig naturlige resultater, og samtidig være med til at nedbryde tabuet om de forskellige behandlinger.